
新城区A9-3 地块项目C#楼局部装修改造工程项目-空调设备采购及安装一标段、新城
区A9-3 地块项目C#楼局部装修改造工程项目-空调设备采购及安装二标段中标公示

（招标编号：JSDHY-(2024)-HWZB-003）

一、中标人信息：

新城区A9-3 地块项目C#楼局部装修改造工程项目-空调设备采购及安装一标段、新城区

A9-3 地块项目C#楼局部装修改造工程项目-空调设备采购及安装二标段:

中标人：详见中标公示 其他报价：/

二、其他：

工程名称：新城区A9-3 地块项目C#楼局部装修改造工程项目-空调设备采购及安装一标

段

项目编号：JSDHY-(2024)-HWZB-003-1

建设单位：徐州市交通控股集团智能科技有限公司

发包类型：公开招标

中标单位：江苏天勤建设科技有限公司

中标金额： 719130.50元

中标时间：2024年 04月29日

招标人定标原因及依据：招标人应当确定排名第一的中标候选人为中标人 （招标文

件，综合评估法）

工程地点：徐州市

工程名称：新城区A9-3 地块项目C#楼局部装修改造工程项目-空调设备采购及安装二标

段

项目编号：JSDHY-(2024)-HWZB-003-2

建设单位：徐州市交通控股集团智能科技有限公司

发包类型：公开招标

中标单位：江苏明一机电设备工程有限公司

中标金额： 740388.09元

中标时间：2024年 04月29日

招标人定标原因及依据：招标人应当确定排名第一的中标候选人为中标人 （招标文

件，综合评估法）

工程地点：徐州市

江苏大恒运工程造价咨询有限公司

2024年 05月16日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



四、联系方式

招  标  人： 徐州市交通控股集团智能科技有限公司

地  址： 徐州市经济技术开发区鸿运路2号高铁.数字未来城产业园E栋

2单元4层

联  系  人： 朱工

电  话： 0516-83815698

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏大恒运工程造价咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区马市街综合楼2-406

联  系  人： 廉盼盼

电  话： 17751947537

电  子  邮  件： JSDHY88888@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-16T08:46:23+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2024-05-16T08:46:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-16T08:46:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




